様式第１号（第５条関係）

　　　年　　月　　日

　かほく市長　　　　　　　様
組織名称
代表者　　　　 　　㊞

かほく市自主防災組織防災救命資機材購入補助金交付申請書

　かほく市自主防災組織防災救命資機材購入補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請いたします。

１　購入予定の防災救命資機材

２　補助金申請額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

３　購入及び設置費用予定総額　　金　　　　　　　　　　円

４　設置場所　　　　　　　　　（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　（施設名称）

５　設置予定日　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

【添付書類】
　・購入費等の見積書（写し）
　　・設置場所の位置図

様式第３号（第７条関係）

　　　年　　月　　日

　かほく市長　　　　　　　様
組織名称
代表者　　　　　　㊞

防災救命資機材設置完了届

　　年　　月　　日付け　　第　　　号によりかほく市自主防災組織防災救命資機材購入補助金交付決定の通知があったかほく市自主防災組織防災救命資機材購入補助金について、当該防災救命資機材の設置が完了したので、関係書類を添えて次のとおり届け出ます。

１　設置した防災救命資機材

２　購入及び設置費用総額　　　　金　　　　　　　　　　円

３　設置場所　　（所在地）
　　　　　　　　（施設名称）

【添付書類】
　・領収書及び内訳書（写し）
　　・設置状況の分かる写真

[bookmark: _GoBack]様式第５号（第９条関係）
　　年　　月　　日

　かほく市長　　　　　　　様
組織名称
代表者　　　　　　㊞

かほく市自主防災組織防災救命資機材購入補助金請求書

　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号により額の確定通知がありましたかほく市自主防災組織防災救命資機材購入補助金について、かほく市自主防災組織防災救命資機材購入補助金交付要綱第９条の規定により次のとおり請求します。

１　請求額　　　　　金　　　　　　　　　円
２　振込先
	金融機関名

	本・支店名

	預金種別

	口座番号

	ふりがな

	口座名義